[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2011 года

                           № 124 - 9
	О дополнительном распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва

  В соответствии с «Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 22.09.2011 года №107- 2, а также в связи с увеличением транспортных расходов территориальной избирательной комиссии №13 в Санкт-Петербурге из-за изменения распределения полномочий территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва,  Санкт-Петербургская  избирательная   комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить дополнительное распределение средств бюджета Санкт-Петербурга на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва (прилагается).

2. Довести настоящее решение до сведения территориальной избирательной комиссии №13 в Санкт-Петербурге.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

А.В.Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Н.В.Шубина